quarta-feira, 24 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Central, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o AVISO DE LICITAÇÃO, publicado no Diário Oficial do
Município no dia 19/02/2021, Edição 01005, pagina 007, passa a viger com as seguintes alterações: onde se lê “Sessão: 04/03/2021, às
09:00h”, leia-se “Sessão: 04/03/2021, às 14:00h; onde se lê “Tipo: Menor Preço por Item”, leia-se “Tipo: Menor Preço por Lote”. Renato Pereira de
Santana – Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30731DE9AC3D1366D6CBFCF1B00F3A6C

		2021-02-24T09:10:54-0300